Gerais.”. O período de divulgação foi de 05/05/2025 a 20/05/2025 para o recebimento das 
propostas. Finalizado o prazo, foram recebidas as propostas dos seguintes prestadores de 
serviço: LÍVIA CLARA DOS SANTOS, CNPJ nº 40.512.828/0001-43, valor total de R$ 18.550,00 
(dezoito mil quinhentos e cinquenta reais); ALUG LOCAÇÕES LTDA, CNPJ nº 09.384.183/0001-
60, valor total de R$ 19.310,00 (quatorze mil trezentos e dez reais); LEOKAR LOCADORA DE 
VEICULOS LTDA, CNPJ nº 26.554.290/0001-09, valor total de R$ 20.140,00 (vinte mil cento e 
quarenta reais). Conforme consta no Termo de Referência 005/2025, Item 8 – O critério para 
julgamento das propostas será através do Menor Preço.  

Após análise das propostas e demais documentos apresentados, a Secretaria Executiva, 
Marluce de Souza Abduane, CPF nº 844.363.366-20, define como vencedor a empresa